РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

422750, село Большая Атня, улица Советская, дом 38



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘТНӘ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422750, Олы Әтнә авылы, Совет урамы., 38нче йорт

Тел./факс: 8(84369)21020, E-mail: atnya@tatar.ru, сайт: atnya.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

от «<u>О</u>д» <u>geragel</u> 2021

№ <u>535</u>

О внесении изменений в в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Атнинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2020-2022 годы», утверждённую постановлением Атнинского районного исполнительного Республики Татарстан от 05.02.2020 года №47

В целях реализации государственной политики в области физической культуры и спорта в Атнинском муниципальном районе, исполнительный комитет Атнинского муниципального района постановляет:

- 1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Атнинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2020-2022 годы», утверждённую постановлением Атнинского районного исполнительного Республики Татарстан от 05.02.2020 года №47 (с изменениями от 19.02.2021 №43; от 05.08.2021№249; от 20.08.2021 №279; от 19.11.2021 № 465), согласно приложению.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и обнародованию путем размещения на официальном сайте Атнинского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

THO PACE OF THE PA

А.Ф. Каюмов

Приложение к постановлению Атнинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан от «ОД» ДД 2021 № 535

Изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Атнинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2020-2022 годы», утверждённую постановлением Атнинского районного исполнительного Республики Татарстан от 05.02.2020 года №47

(с изменениями от 19.02.2021 № 43; от 05.08.2021№249; от 20.08.2021 №279; от 19.11.2021 № 465)

1. В паспорте программы, в таблице, «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники	Средства местного	бюдже	та, внеб	юджетные				
финансирования	средства, средства республиканского бюджета.							
муниципальной	Источник	2020г.	2021г.	2022г.				
программы	финансирования							
	Республиканский	108,3	1511,5	1511,5				
	бюджет							
	Местный бюджет	289,6	302,33	302,33				
	Всего	397,9	1813,83	1813,83				
	Примечание: объемы финансирования программы							
	носят прогнозный характер и подлежат ежегодной							
	корректировке с учетом формирования бюджетов							
	соответствующих уровней на соответствующий							
	год, а также выделения средств из федерального и							
	республиканского бюджета на со финансирование							
	мероприятий.							

- 2. Подпункт 2.7 пункта 2 программы, изложить в следующей редакции: Общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет 4025,56 тыс. руб., в том числе, за счет средств:
- республиканского бюджета -3131,3 тыс. руб.;
- районного бюджета- 894,26 тыс. руб.;

На реализацию основных мероприятий программы по годам исполнения потребуется:

- в 2020 году объем финансирования -397,9 тыс. руб., в том числе:
- республиканский бюджет-108,3 тыс. руб.;
- районный бюджет -289,6 тыс. руб.;
- в 2021 году объем финансирования -1813,83 тыс. руб., в том числе:

- республиканский бюджет-1511,5 тыс. руб.;
- районный бюджет -302,33 тыс. руб.;
- в 2022 году объем финансирования -1813,83 тыс. руб., в том числе:
- республиканский бюджет-1511,5 тыс. руб.;
- районный бюджет -302,33 тыс. руб.;
- 3. В приложении №1, в таблице, «Всего по основным мероприятиям Программы, в том числе:» изложить в следующей редакции:

Всего по основным	2020	4025,56	3131,3	894,26	Отдел по делам
мероприятиям	_				молодежи спорта
Программы, в том	2022				и туризму
	2022				Атнинского
числе:					районного
					исполнитель-
	2020	397,9	108,3	289,6	ного комитета Отдел
					образования
					Атнинского
	2021	1813,83	1511,5	302,33	районного
	2021	1015,05	1311,3	302,33	исполнитель-
					ного комитета
					Органы местного
	2022	1813,83	1511,5	302,33	самоуправления.

4. В приложении №1 добавить подпункт 1.3.6 и изложить в следующей редакции:

1.3.6.	Приобретение	2020-	671,66	665,0	6,66	Министерство
	оборудования	2022				спорта РТ
	для обеспечения	2020	0,00	0,00	0,00	
	антитеррористи	2021	335,83	332,50	3,33	
	ческой	2022	335,83	332,50	3,33	
	защищённости					
	объектов спорта					